
UCHWAŁA NR XXXII/684/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do projektu pod nazwą "Nowoczesny nauczyciel - 
innowacyjna szkoła - kreatywny uczeń" w ramach Programu Erasmus plus Akcja KA1 "Mobilność 

edukacyjna"

Na podstawie art. 18  ust. 1 i ust. 2 pkt 2w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Nakło nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą 
"Nowoczesny nauczyciel - innowacyjna szkoła - kreatywny uczeń" przygotowanego przez Szkołę Podstawową  
Nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle nad Notecią, finansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - 
Narodową Agencję, w ramach Programu Erasmus plus Akcja KA1 "Mobilność edukacyjna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 2D29EF6F-9574-458D-9D8E-5695F01868D3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle nad Notecią przygotowała wniosek o dofinansowanie
projektu "Nowoczesny nauczyciel - innowacyjna szkoła - kreatywny uczeń" realizowanego przez Fundację
Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję w latach 2017 - 2018, w ramach Programu Erasmus plus Akcja
KA1 "Mobilność edukacyjna".

Głównym celem projektu jest nabycie przez nauczycieli oraz kadrę kierowniczą kompetencji
metodycznych i językowych.

W ramach ww. projektu każdy uczestnik otrzyma wsparcie finansowe do uczestnictwa w
zorganizowanych szkoleniach za granicą (Wielka Brytania, Malta) w zakresie stosowania i wykorzystywania
nowoczesnych metod nauczania z uwzględnieniem technologii informacyjno - komunikacyjnych, posługiwania
się językiem angielskim, jak również otrzyma możliwość obserwowania rozwiązań stosowanych przy
organizacji jednostki lekcyjnej.

Z uwagi na powyższe do przedmiotowego wniosku należy załączyć uchwałę o ninmiejszej treści.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: 2D29EF6F-9574-458D-9D8E-5695F01868D3. Uchwalony Strona 1




